
Fecha 02/02/2023

MENDOZA DAZA JAVIER ISRAEL

R.U. 0927041467001

F A C T U R A

No
.

002-010-000000197

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

0202202301092704146700120020100000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

J I S S E L A  F R A N C I S C A  C A B R E R A
P A R R A G A

Identificació
0940987712

Cant Descripción P. Un Subtotal

1.00 Colchon
105x190x20

71.43 71.43

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

71.43

0.00

0.00

0.00

71.43

0.00

8.57

80.00


